
770961-2024 Page 1/13

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 770961-2024 - Resultados

Francia – Libros para biblioteca – Fourniture de documents pour le prêt en bibliotheque à la 
médiathèque du départementale du Jura
OJ S 245/2024 17/12/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Suministros

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: Conseil départemental du Jura
Correo electrónico: marches@jura.fr
Naturaleza jurídica del comprador: Autoridad local
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: Fourniture de documents pour le prêt en bibliotheque à la médiathèque du 
départementale du Jura
Descripción: Accord-cadre à bons de commande avec minimum et maximum annuel
Identificador del procedimiento: f09c81c5-bca9-456c-a141-32ae097a9332
Identificador interno: 2024MED101
Tipo de procedimiento: Abierto
El procedimiento está acelerado: no

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 22113000 Libros para biblioteca
Clasificación adicional (cpv): 22113000 Libros para biblioteca

Información general
Información complementaria: Consultation du contrat peut être effectuée à l'adresse de 
l'organisme acheteur du lundi au vendredi (9h à 11h30 - 14h à 16h30). Valeur totale précisée 
ci-dessus : estimation totale maximum annuel des bons de commande pour tous les lots. Date 
d'envoi Aapc : le 10/09/24 au Joue-Boamp et journal Progres.Montants attribués précisés ci-
dessus : Lots 01 - 06 : montant de la simulation de commande de l'offre retenue ; Lots 02 - 03 
- 05 - 07 : Taux de remise en pourcentage et non en euros ; Marchés attribués avec la note 
globale de : Lot 01 - 95.2/100 (Prix : 20/20 ; Vt : 75.2/80 ; Lot 02 : Prix : 15/15 ; Vt : 70/85 ; Lot 
03 : 93.7/100 : Prix : 5/5 ; Vt : 88.7 / 95 ; Lot 05 : 88.5/100 - Prix : 15/15 ; Vt : 63.5/85 ; Lot 06 : 
89/100 - 20/20 ; Vt : 69/80 ; Lot 07 : 94.68/100 - Prix : 15/15 ; Vt : 79.68 : 85)
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0001
Título: Livres neufs pré-équipés pour le prêt au public
Descripción: Livres neufs pré équipés pour le prêt au public
Identificador interno: 1

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/770961-2024
mailto:marches@jura.fr


770961-2024 Page 2/13

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1. Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 22113000 Libros para biblioteca
Clasificación adicional (cpv): 22113000 Libros para biblioteca

Renovación
Número máximo de renovaciones: 3

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

: Información sobre anuncios anteriores
Identificador del anuncio anterior: 546478-2024

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Calidad
Descripción: Valeur technique de l'offre

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 20

: Criterio
: Tipo Precio

Descripción: Prix
: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)

Criterio de adjudicación: número: 80

Técnicas
Acuerdo marco: Acuerdo marco sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal administratif de Besançon
Información sobre los plazos de revisión: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Lote: LOT-0002
Título: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Descripción: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Identificador interno: 2

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 22113000 Libros para biblioteca
Clasificación adicional (cpv): 22113000 Libros para biblioteca

Renovación
Número máximo de renovaciones: 3

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE



770961-2024 Page 3/13

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí
: Información sobre anuncios anteriores

Identificador del anuncio anterior: 546478-2024

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Calidad
Descripción: Valeur technique de l'offre

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 20

: Criterio
: Tipo Precio

Descripción: Prix
: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)

Criterio de adjudicación: número: 80

Técnicas
Acuerdo marco: Acuerdo marco sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal administratif de Besançon
Información sobre los plazos de revisión: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Lote: LOT-0003
Título: Livres en français ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Descripción: livres en francais ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Identificador interno: 3

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 22113000 Libros para biblioteca
Clasificación adicional (cpv): 22113000 Libros para biblioteca

Renovación
Número máximo de renovaciones: 3

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

: Información sobre anuncios anteriores
Identificador del anuncio anterior: 546478-2024

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Calidad
Descripción: Valeur technique de l'offre

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 20



770961-2024 Page 4/13

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Criterio
: Tipo Precio

Descripción: Prix
: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)

Criterio de adjudicación: número: 80

Técnicas
Acuerdo marco: Acuerdo marco sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal administratif de Besançon
Información sobre los plazos de revisión: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Lote: LOT-0004
Título: Office fonds local documentaires et oeuvre de fiction pour adultes
Descripción: Office fonds local documentaires et oeuvres de fiction pour adultes
Identificador interno: 4

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 22113000 Libros para biblioteca
Clasificación adicional (cpv): 22113000 Libros para biblioteca

Renovación
Número máximo de renovaciones: 3

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

: Información sobre anuncios anteriores
Identificador del anuncio anterior: 546478-2024

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Calidad
Descripción: Valeur technique de l'offre

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 20

: Criterio
: Tipo Precio

Descripción: Prix
: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)

Criterio de adjudicación: número: 80

Técnicas
Acuerdo marco: Acuerdo marco sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no



770961-2024 Page 5/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal administratif de Besançon
Información sobre los plazos de revisión: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Lote: LOT-0005
Título: Office de nouveautés bandes dessinées pour public adultes et jeunesse
Descripción: Office de nouveautés bandes dessinées pour publics adultes et jeunesse
Identificador interno: 5

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 22113000 Libros para biblioteca
Clasificación adicional (cpv): 22113000 Libros para biblioteca

Renovación
Número máximo de renovaciones: 3

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

: Información sobre anuncios anteriores
Identificador del anuncio anterior: 546478-2024

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Calidad
Descripción: Valeur technique de l'offre

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 20

: Criterio
: Tipo Precio

Descripción: Prix
: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)

Criterio de adjudicación: número: 80

Técnicas
Acuerdo marco: Acuerdo marco sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal administratif de Besançon
Información sobre los plazos de revisión: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Lote: LOT-0006
Título: Documents sonores musicaux sur support CD
Descripción: Documents sonores musicaux sur support CD
Identificador interno: 6



770961-2024 Page 6/13

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1. Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 22113000 Libros para biblioteca
Clasificación adicional (cpv): 30234300 Discos compactos (CD)

Renovación
Número máximo de renovaciones: 3

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

: Información sobre anuncios anteriores
Identificador del anuncio anterior: 546478-2024

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Calidad
Descripción: Valeur technique de l'offre

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 20

: Criterio
: Tipo Precio

Descripción: Prix
: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)

Criterio de adjudicación: número: 80

Técnicas
Acuerdo marco: Acuerdo marco sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal administratif de Besançon
Información sobre los plazos de revisión: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Lote: LOT-0007
Título: Documents audiovisuels sur support DVD
Descripción: Documents audiovisuels sur support DVD
Identificador interno: 7

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 22113000 Libros para biblioteca
Clasificación adicional (cpv): 30234400 Discos versátiles digitales (DVD)

Renovación
Número máximo de renovaciones: 3

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE



770961-2024 Page 7/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí
: Información sobre anuncios anteriores

Identificador del anuncio anterior: 546478-2024

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Calidad
Descripción: Valeur technique de l'offre

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 20

: Criterio
: Tipo Precio

Descripción: Prix
: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)

Criterio de adjudicación: número: 80

Técnicas
Acuerdo marco: Acuerdo marco sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal administratif de Besançon
Información sobre los plazos de revisión: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Resultados

Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: ATELIERS RENOV'LIVRES
Oferta: 
Identificador de la oferta: ATELIERS RENOV'LIVRES
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
Valor de la licitación: 52,90 EUR
Valor de la concesión: 
La oferta es una variante: no
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 2024137a
Título: Livres neufs pré-équipés pour le prêt au public
Fecha de celebración del contrato: 12/12/2024
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no

Información estadística: 
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas



770961-2024 Page 8/13

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1

Resultados: identificador de lotes: LOT-0002
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: DECITRE
Oferta: 
Identificador de la oferta: DECITRE
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0002
Valor de la licitación: 9,00 EUR
Valor de la concesión: 
La oferta es una variante: no
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 2024138a
Título: Offices de nouveautés pour publics adultes et jeunesse
Fecha de celebración del contrato: 11/12/2024
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no

Información estadística: 
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1

Resultados: identificador de lotes: LOT-0003
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Oferta: 
Identificador de la oferta: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0003
Valor de la licitación: 9,00 EUR
Valor de la concesión: 
La oferta es una variante: no
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 2024139a
Título: Livres en français ou éditions bilingues pour les adultes et la jeunesse
Fecha de celebración del contrato: 11/12/2024
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no

Información estadística: 
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2

Resultados: identificador de lotes: LOT-0004



770961-2024 Page 9/13

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Estado de selección del ganador: 
No se ha escogido a ningún ganador y la licitación está cerrada.
Motivo por el que no se eligió un ganador: Otros

Resultados: identificador de lotes: LOT-0005
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: DECITRE
Oferta: 
Identificador de la oferta: DECITRE
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0005
Valor de la licitación: 9,00 EUR
Valor de la concesión: 
La oferta es una variante: no
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 2024141a
Título: Office de nouveautés bandes dessinées pour public adultes et jeunesse
Fecha de celebración del contrato: 11/12/2024
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no

Información estadística: 
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1

Resultados: identificador de lotes: LOT-0006
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: R D M VIDEO
Oferta: 
Identificador de la oferta: R D M VIDEO
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0006
Valor de la licitación: 239,03 EUR
Valor de la concesión: 
La oferta es una variante: no
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 2024142a
Título: Documents sonores musicaux sur support Cd
Fecha de celebración del contrato: 11/12/2024
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no

Información estadística: 
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1



770961-2024 Page 10/13

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0007
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: R D M VIDEO
Oferta: 
Identificador de la oferta: R D M VIDEO
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0007
Valor de la licitación: 36,00 EUR
Valor de la concesión: 
La oferta es una variante: no
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 2024143a
Título: Documents audiovisuels sur support Dvd
Fecha de celebración del contrato: 11/12/2024
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no

Información estadística: 
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 3

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: Avenue-Web Systèmes
Número de registro: 1688F02B-0BDF-6591-39CC1AC4DF8A7DDB
Localidad: Seyssinet-Pariset
Código postal: 38170
Subdivisión del país (NUTS): Isère (FRK24)
País: Francia
Correo electrónico: publications-joue@aws-france.com
Teléfono: +33480041260
Funciones de esta organización: 
TED eSender

ORG-0002
Denominación oficial: Conseil départemental du Jura
Número de registro: 38292
Dirección postal: 17 rue Rouget de Lisle
Localidad: Lons Le Saunier
Código postal: 39039
Subdivisión del país (NUTS): Jura (FRC22)
País: Francia
Punto de contacto: FASSENET Gérôme
Correo electrónico: marches@jura.fr
Teléfono: 0384873300
Dirección de internet: http://www.jura.fr

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marches@jura.fr
http://www.jura.fr


770961-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

8.1.

Perfil de comprador: http://marchespublics.jura.fr/
Funciones de esta organización: 
Comprador

ORG-0003
Denominación oficial: Tribunal administratif de Besançon
Número de registro: 1688F064-9788-CDB4-B929308F33221A03
Dirección postal: 30 rue Charles Nodier
Localidad: Besançon
Código postal: 25044
Subdivisión del país (NUTS): Doubs (FRC21)
País: Francia
Correo electrónico: greffe.ta-besancon@juradm.fr
Teléfono: 0381826000
Fax: 0381826001
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

ORG-0004
Denominación oficial: ATELIERS RENOV'LIVRES
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: 1522346-1-1-1
Dirección postal: 329 rue pasteur
Localidad: Ludres
Código postal: 54715
Subdivisión del país (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
País: Francia
Correo electrónico: info@renov-livres.fr
Teléfono: 0383252000
Funciones de esta organización: 
Licitador
Propietario beneficiario: 
Nacionalidad del titular: Francia
Ganador de estos lotes: LOT-0001

ORG-0005
Denominación oficial: DECITRE
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: 1522346-1-2-1
Dirección postal: 15b avenue C
Localidad: Saint Priest
Código postal: 69800
Subdivisión del país (NUTS): Rhône (FRK26)
País: Francia
Correo electrónico: decitrepro@decitre.fr
Teléfono: 0426680068
Funciones de esta organización: 
Licitador
Propietario beneficiario: 
Nacionalidad del titular: Francia

http://marchespublics.jura.fr
mailto:greffe.ta-besancon@juradm.fr
mailto:info@renov-livres.fr
mailto:decitrepro@decitre.fr


770961-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

8.1.

Ganador de estos lotes: LOT-0002

ORG-0006
Denominación oficial: ALIZÉ-SFL Société Française du Livre
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: 1522346-1-3-1
Dirección postal: 3 Av Charles Lindbergh
Localidad: Wissous
Código postal: 91320
Subdivisión del país (NUTS): Essonne (FR104)
País: Francia
Correo electrónico: marchespublics@sfl.com
Teléfono: 0169756817
Funciones de esta organización: 
Licitador
Propietario beneficiario: 
Nacionalidad del titular: Francia
Ganador de estos lotes: LOT-0003

ORG-0007
Denominación oficial: DECITRE
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: 1522346-1-5-1
Dirección postal: 15 B avenue C
Localidad: Saint Priest
Código postal: 69800
Subdivisión del país (NUTS): Rhône (FRK26)
País: Francia
Correo electrónico: decitrepro@decitre.fr
Teléfono: 0426680068
Funciones de esta organización: 
Licitador
Propietario beneficiario: 
Nacionalidad del titular: Francia
Ganador de estos lotes: LOT-0005

ORG-0008
Denominación oficial: R D M VIDEO
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: 1522346-1-6-1
Dirección postal: 127 Bd Gambetta
Localidad: Sannois
Código postal: 95110
Subdivisión del país (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
País: Francia
Correo electrónico: contact@rdm-video.fr
Teléfono: 0139826892
Funciones de esta organización: 
Licitador
Propietario beneficiario: 

mailto:marchespublics@sfl.com
mailto:decitrepro@decitre.fr
mailto:contact@rdm-video.fr


770961-2024 Page 13/13

8.1.

Nacionalidad del titular: Francia
Ganador de estos lotes: LOT-0006

ORG-0009
Denominación oficial: R D M VIDEO
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: 1522346-1-7-1
Dirección postal: 127 Bd Gambetta
Localidad: Sannois
Código postal: 95110
Subdivisión del país (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
País: Francia
Correo electrónico: contact@rdm-video.fr
Teléfono: 0139826892
Funciones de esta organización: 
Licitador
Propietario beneficiario: 
Nacionalidad del titular: Francia
Ganador de estos lotes: LOT-0007

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 3e391995-f378-4720-be2d-1ff1d97e88e0  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 16/12/2024 11:40:01 (UTC+1)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: francés
Número de publicación del anuncio: 770961-2024
Número de la edición del DO S: 245/2024
Fecha de publicación: 17/12/2024

mailto:contact@rdm-video.fr

